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82024
4577616677
7710045111
2432404
1243324041
1243524043
8669662301
8669662108
3090043025
3010153024
20240085
1024040054
240070
1420240466
5044432551
2024005508
20240240
240543
240004
82024
4019146205
2024032
520240129
4235199381
4207001875
4205001490
24050
232024
22404069
5022405197
5022405751
24000278
20240047
442402015
3224081
297252024
204260
2402000506
8348846425
269195971
2024000056
2500956803
8414881654
8419746356
732024
346342024
8348716934
2024006
524106023
75569297
75569470
240030
4202401465
4202401466
4202401467
240821
24050070
20240248
24041201
76864898
301240841

1€o

00897019
00165735
00151700
36476633
36314242
36314242
35815256
35815256
44483767
44483767
17143306
36465828
55065830
44031483
36562939
36314242
00896918
46537678
50462717
42232805
00684864
47523751
45950849
31373861
35815256
35815256
17277515
11864168
00611026
31592503
31592503
45404879
47524243
00002801
33688656
51183455
00610992
35840790
35763469
36191400
43875548
36570460
35815256
35815256
52313000
51183455
35763469
36479144
00619621
31349307
31349307
50656155
35814586
35814586
35814586
36484555
48114154
46423028
36705870
00268577
31624189
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OKRESNA ORGANIZACIA JEDNOTY DOCHODCOV NA SLOVENSKU
Okresny sud Banskd Bystrica

Allianz - Slovenska poistovfia, a.s.
BARDBYT, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
Vychodoslovenska energetika a.s.
Vychodoslovenskd energetika a.s.
Dusan Fecko - Predajia u Fecka

Proxis, spol.sr.o.

Audit Accounting, s.r.o.

EuroTRADING s.r.o.

Alza.sk s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

Slovenska spolognost pre techniku prostrediz
Karimtech, s.r.o.

HBC KNIGHTS BARDEJOV
JUDr.Svétoslav Vasko, advokat

Wurth spol.s.r.o.

Jan Kotulak

ALD MOBIL s.r.0.

Linde Gas s.r.o.

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
Mgr.Miron Kantulak

Juraj Vojtek - VOMA

Regionalny urad verejného zdravotnictva BJ
Poradca podnikatela, spol. s r.o.
Poradca podnikatela, spol. s r.o.
PROPERTY & ENVIRONMENT s.r.o.

Mgr. Peter Demjanovi¢

SLOVENSKA INOVACNA A ENERGETICKA AGENTURA
Andrej Paluv - DANPAL

Commander Services s.r.o.

Regionalny urad verejného zdravotnictva PO
HAGLEITNER HYGIENE SLOVENSKO s.r.o.
Slovak Telekom, a.s.

ANTIK Telecom s.r.o.

BARDENERGY, s.r.o.

Vychodoslovenska vodarenska spoloénost, a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
ProUni, s.r.o.

Commander Services s.r.o.

Slovak Telekom, a.s.

H.B.S. Slovakia, s.r.o.

Bardejovsky podnik sluzieb BAPOS
Siemens s.r.o.

Siemens s.r.o.

AMAGAS s.r.o.

Ptacek - velkoobchod, a.s.

Ptéacek - velkoobchod, a.s.

Ptacek - velkoobchod, a.s.

VPK, s.r.o.

ARENA PRAHA, s.r.o.

AWV, s.r.0.

SMART Technologies s.r.o.

Siemens, s.r.o.

ENBRA SLOVAKIA s.r.0.

Ulica

Nabrezna 26
Skuteckého 28
Pribinova 19
Moyzesova 7
Robotnicka 2271
Robotnicka 2271
Mlynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Mlynska 31
Mlynskd 31
Zahradna 8
Slovenska 1

Letna 35
Muskatova 38/495
Sliaéska 1/D
Robotnicka 2271
Kocelova 15
Nimnica 251
Groéner 1206/23
Bastova 5/A
Pribylinska 2
Hencovska 2143/234
Levocska 33
Tuhovskd 3
Mlynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Stefanikova 61
Kostolnd 64
Kuzményho 18
Martina Razusa 23A
Martina Razusa 23A
Jirdskova 2
Kutuzovova 28
Bajkalska 27
Richvald 51

Zitnd 23

Hollého 5
Dialni¢na cesta 27
Bajkalska 28
Cérskeho 10

Staré Grunty 7A
Komenského 50
Mlynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Letna 1946/3
Zitnd 23

Bajkalska 28

Pod Vinbargom 1
Stefanikova 786
Lamadska cesta 3/A
Lamadska cesta 3/A
Slovenska 1539/12
Vajnorska 140
Vajnorskd 140
Vajnorska 140
Jilemnického 3
Videriska 340
Kukucinova 1336
Juzna trieda 74
Siemensova 1
Jegorovova 5821/358B

ps¢

08501
97559
81109
08501
01701
01701
82511
82511
04291
042 91
08501
08501
07101
04011
83102
01701
81594
02071
08501
08501
83255
093 02
064 01
83106
82511
82511
08501
95201
085 67
01001
01001
916 01
08501
827 99
08501
83106
08001
903 01
81762
04001
84104
042 48
82511
82511
09101
83106
81762
08501
08501
84104
84104
08501
83104
83104
83104
08102
25242
02401
040 01
15500
97401

Mesto

Bardejov

Banska Bystrica
Bratislava - Staré Mesto
Bardejov

Povazskd Bystrica
Povazska Bystrica
Bratislava 26
Bratislava 26

Kosice

Kosice

Bardejov

Bardejov
Michalovce

Kosice

Bratislava - Nové Mesto
Povazska Bystrica
Bratislava

Nimnica

Bardejov

Bardejov

Bratislava

Hencovce

Stara Lubovia
Bratislava

Bratislava 26
Bratislava 26
Bardejov

Vréble

Bardejov

Zilina

Zilina

Stard Turd

Bardejov

Bratislava

Bardejov

Bratislava

Presov

Senec

Bratislava

Kosice

Bratislava - Karlova Ves
Kosice

Bratislava 26
Bratislava 26
Stropkov

Bratislava

Bratislava

Bardejov

Bardejov

Bratislava - Karlova Ves
Bratislava - Karlova Ves
Bardejov

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Presov

Vestac, Praha-zapad
Kysucké Nové Mesto
Kosice

Praha 13

Banska Bystrica

Prijatd
11.4.2024
24.4.2024

2.5.2024
2.4.2024
2.4.2024
2.4.2024
2.4.2024
2.4.2024
2.4.2024
2.4.2024
3.4.2024
4.4.2024
5.4.2024
8.4.2024
5.4.2024
10.4.2024
10.4.2024
10.4.2024
10.4.2024
11.4.2024
11.4.2024
15.4.2024
15.4.2024
18.4.2024
20.4.2024
20.4.2024
22.4.2024
24.4.2024
24.4.2024
24.4.2024
24.4.2024
24.4.2024
25.4.2024
25.4.2024
25.4.2024
25.4.2024
29.4.2024
3.5.2024
6.5.2024
7.5.2024
7.5.2024
7.5.2024
7.5.2024
7.5.2024
9.5.2024
9.5.2024
9.5.2024
14.5.2024
16.5.2024
9.4.2024
10.4.2024
10.4.2024
15.4.2024
15.4.2024
15.4.2024
17.4.2024
22.4.2024
24.4.2024
26.4.2024
29.4.2024
2.5.2024

Suma Popis
300,00 dar - Okr. organiz. jednoty déchodcov
25,00 sudny poplatok za vykonanie exekucie
65,21 havarij.poist. Renault Express - AA4501A
1200,71 najom (04/2024)
24 555,00 preddavok el. energia - 190M (04/2024,
1202,00 preddavok el. energia - 250M (04/2024;
36 834,00 zemny plyn - 250M (04/2024)
4 691,00 zemny plyn - Wolkerova 1976 (04/2024)
754,20 zemny plyn - Toplianska 9A (04/2024;
1958,20 zemny plyn - Stécklova 32 (04/2024)
411,75 KP - toal. pap.,Cistiace prostr.,batérie
79,20 MegaNet (04/2024)
360,00 RPVS - priebezné overovanie r. 2024
94,80 vykon zodpovednej osoby (04/2024)

89,39 termodetektor Bosch Advanced Temp - 1ks

- 6 283,02 vyuct. FA - 190M (03/2024)

283,00 skolenie - Energet. manazment 2024 + USB

50,10 KP - ndhradné diely na vysava¢ KARCHER
1 000,00 reklama - HBC KNIGHTS Bardejov
240,00 prévne sluzby (04/2024)
394,80 kufrik s naradim (dispecing)
40,00 KP - odborna prehliadka pohyb. plosiny
83,00 spravny poplatok, prihlds.+ECV - AA450IA
264,33 plynové bomby
5 655,00 SPP - predd. Pod Vinbargom 1 (04/2024,
4 840,00 SPP - predd. Hnedy priem. park (04/2024)
162,00 inzercia v Bard. novostiach ¢.17-18/2024
200,00 KP - morskd voda pre AMK (200 procedur;
78,00 KP - odber vzorky (04/2024)
189,47 dane a Uctovnictvo - predpl. 2025
361,94 poradca podnikatela - predpl. 2025
142,80 pristup k spoplatnenym ¢lankom
103,00 drziak hasiaceho pristroja - 20ks
11 407,90 overovanie hospod. prevadzky STZ
349,78 oprava Skoda Octavia - BJ974AY
130,80 riadiaca jednotka GPS + montaz systému
136,80 KP - lab. rozbor bazénovej vody (04/24)
169,78 KP - pracie prostriedky
410,07 mobilné sluzby (04/2024)
195,20 K06, K10-K12 - prenos dét (04/2024
441 305,77 nakup. teplo (04/2024)
32 178,34 vodné + stocné
1713,74 vyuét. FA - Pod Vinbargom 1 (04/2024;
-103,78 vyUét. FA - Hnedy priem. park (04/2024)
60,00 ¢innost prac. zdrav. sluzby (04/2024)
107,16 GPS (04/2024)
74,58 pevna siet (04/2024)
11 679,17 KOS - hydroizolécia okolo kominov
145,68 el. energia - Hnedy park (04/2024)
1 108,80 pohon ventila - 1ks
1 029,60 pohon ventila - 1ks
22,50 zvaraci drot
33,04 zatka, T-kus, koleno, vsuvka, brity
2 273,95 zavitorez, hasék, pilovy list, ¢erpadlc
89,17 kohut gulovy, vsuvka, manometer
1 705,14 poistny ventil, spatna klapka, Supatko
575,92 KP - $punty, Stipce, okuliare, ¢iapky
738,84 KP - chlérnan, pH minus, solny roztok
1 226,40 snimac tlaku, modul Siemens + program.
258,09 ponorny a prilozny snimac teploty
1782,92 vodomery, M-Bus, PadPuls, impul.vysiela¢

Objednavka

20240401

20240405

20240412
20240121

20240415
20240208

20240122
20240416

20240308

20240316

20240312

20240311

20240403

20240408

20240215

20240406
20240404

Zmluva
8/2024

243/02

23224645_M

23224645_R
6303035510
9106760387

372/2023
2022-7011174

23224645_M

172/2024
0169/2020

9107179391
9107167512

005/2017

0257/2020

BEN-BTE-DOE/08

10-000070927P02013
9107179391
9107167512

427/2023

005/2017

098/2024



MMM

24062
202400247
4202401695
4202401696
4202401697
4202401698
4202401698
4202401700

46201050
48154091
35814586
35814586
35814586
35814586
35814586
35814586
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FrantiSek Misek-FERMA
ELEKTRO J.M.P., s.r.o.

Ptécek - velkoobchod, a.s.
Ptacek - velkoobchod, a.s.
Ptécek - velkoobchod, a.s.
Ptacek - velkoobchod, a.s.
Ptécek - velkoobchod, a.s.
Ptacek - velkoobchod, a.s.

Pod 100 Lipami 407/11
Klusovska Zabava 243
Vajnorskd 140
Vajnorska 140
Vajnorskd 140
Vajnorska 140
Vajnorskd 140
Vajnorska 140

086 33
086 22
83104
83104
83104
83104
83104
83104

Zborov

Kfusov

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

2.5.2024
2.5.2024
3.5.2024
3.5.2024
3.5.2024
3.5.2024
3.5.2024
3.5.2024

582,70 ventil, vsuvka, T-kus, redukcia, kolenc
230,62 isti¢, reflektor, chrénig, rozvadzac
63,84 nadoba expanzna 35L, Srubenie, natrubok
143,04 klapka (voda), kohut gul., natrubok
7,24 manometer (0-6 bar/63mm 1/4) - 1ks'
770,21 Cerpadlo WILO CH1-L.1003-1/E/A/10T - 1ks 20240209
15,08 zatka, koleno
14,23 koleno, vsuvka, klapka



